ГЛАВА  УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019 г.   № 24-п

Об отмене Постановления   главы Утьминского сельского поселения от 03.05.2012 № 31-п «Об утверждении  Административного регламента  администрации Утьминского сельского поселения  Тевризского муниципального района  Омской области  по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)  перепланировки  жилого помещения (нежилого помещения)»
        В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131_ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации п.6 ч.1 ст.14, ч.3 ст.14, Законом Омской области от 24.09.2015 № 1786-ОЗ «О закреплении вопросов  местного значения  за сельскими поселениями Омской области»     Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Уставом   Утьминского  сельского поселения Тевризского   муниципального района Омской области

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Утьминского  сельского поселения  от 05.05.2012 № 31-п  «Об утверждении Административного  регламента  администрации  Утьминского сельского поселения  Тевризского муниципального района  Омской области по  предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения (нежилого помещения)».
2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Тевризский  муниципальный вестник».
3.Контроль за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Утьминского

сельского поселения                                               Н.Н.Дмитриева

Исп.Киселева С.В.

35-7-81